Stan Spraw za | kwartat 2022

Sprawy do

L.p. Kategoria BIP

10.

zalatwienia

Postepowania w przedmiocie
podatku od towarow i ustug
Postepowania w przedmiocie
podatku dochodowego od 0s6b 43
fizycznych

Postepowania w przedmiocie

podatku dochodowego od 0s6b 5

prawnych
Sprawy z zakresu egzekuciji
P wy o J ) 5 387
administracyjnej
Sprawy z zakresu
odpowiedzialnosci osob 53

trzecich i nastepcéw prawnych

Sprawy z zakresu

rachunkowosci podatkowej 260616
Sprawy z zakresu kontroli

podatkowej

Sprawy dotyczace Ulg w

sptacie zobowigzan 95

podatkowych
Sprawy z zakresu wstrzymania

wykonania decyzji

Sprawy karne - skarbowe 1302

Sprawy
zalatwione

10

198

1748

38

56 616

80

418



